
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Г А Б Р О В О  

 

 5300 Габрово, пл. "Възраждане" № 5 

тел. 066/800 200, факс 066/800 201 

e-mail: governor@gb.government.bg 

http://www.gb.government.bg 

 

 

                                                                              Препис! 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ РД-02-01-69 
 

гр. Габрово, 06.06. 2025 г. 
 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 7, ал. 1, т. 20 от 

Устройствения правилник на областните администрации и чл. 64а от  Закона за защита при 

бедствия, с цел подпомагане изпълнението на дейностите по чл. 64 от Закона за защита при 

бедствия и във връзка с писмо изх. № К-EDN-3160/28.05.2025 г. на председателя на УС на 

,,Електроразпределение Север“ АД 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 
 

Изменям заповед № РД-02-01-56/02.05.2025 г., с която е създаден Областен съвет за 

намаляване на риска от бедствия, в частта по т. I, с която е определен поименен състав на 

Съвета, както следва: 

 
 

1. Заличавам като член на Съвета:  

- Пламен Мехочев – Врид управител „Електроразпределение Север” АД, РОЦ Горна 

Оряховица - Габрово; 

 

2. Определям за член на Съвета: 

- Тодор Георгиев – управител „Електроразпределение Север” АД,  РОЦ Горна Оряховица 

– Габрово; 

 

 

В останалата част заповедта остава непроменена. 

 

 

Копие от заповедта да се изпрати на всички длъжностни лица от състава на Областния 

съвет за намаляване на риска от бедствия за сведение и изпълнение.   
 

 
 

 

 

МАРИЯ БАШЕВА-ВЕНКОВА   /п/ 

Областен управител на област Габрово 


